ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
___23.04.2024____ №_27                                                                                                   г. Заринск

	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 19.12.2023 № 80 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2024 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, Положением о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края, утвержденным решением Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

         1.Принять решение о внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 19.12.2023 № 80 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2024 год».
         2.Направить указанные изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 19.12.2023 № 80 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2024 год» главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Заринского городского Собрания депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике  (К.Ю. Булавин).
Председатель Заринского
городского Собрания депутатов                                                                              Т.В. Цаберябая

	Приняты решением Заринского

городского Собрания депутатов

от ___23.04.___2024 № _27__

Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 19.12.2023 № 80 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности
муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2024 год»
1.Включить в прогнозный план приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2024 год (реализация преимущественного права выкупа) следующее имущество:
	№  п/п
	Наименование

объекта
	Адрес
	Площадь

(кв.м.)
	Предполагае-

мый срок
приватизации
	Предполагае-

мая

стоимость

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Нежилое административное здание

кадастровый номер 22:66:070201:37
	Российская Федерация, Алтайский край, город Заринск, ул. Горького, д. 15
	214,8
	Июнь
	863 000,00

	2.
	Земельный участок

кадастровый  номер 22:66:070201:7
	Российская Федерация, Алтайский край, город Заринск, ул. Горького, дом 15
	1117
	Июнь
	743 000,00

	ИТОГО:

	1 606 000,00

2.Изменения в решение городского Собрания депутатов от 19.12.2023 № 80 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2024 год» обнародовать на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края info@zarinsk.alregn.ru, на официальном сайте torgi.gov.ru в течение десяти дней со дня принятия  решения и опубликовать в городской газете «Новое время».

Первый заместитель главы

администрации города                                                                                          В.Н. Нагорных
г. Заринск

23.04.2024
№ 9-ГС